С СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 № 20/7

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального

округа Черемушки    № 18/1 от 19

сентября 2023 «Об утверждении

дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию

района Черемушки города Москвы на

2023 за счет экономии средств

социально-экономического развития

района 2023 года»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании постановления

Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях

по социально-экономическому развитию районов города Москвы, рассмотрев

обращения главы управы района Черемушки города Москвы М.В. Недашковского от

19.10.2023 года № ЧЕ-08-659/23,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального

округа Черемушки №18/1 от 19.09.2023 года «Об утверждении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию района Черемушки города

Москвы на 2023 за счет экономии средств социально-экономического развития

района 2023 года».

2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы и управу района Черемушки города

Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www.mcherem.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Беспалова Д.Е.

Глава муниципального

округа Черемушки                                                                                    Д.Е. Беспалов